
 

ARRÊTÉ N° 08820250630370 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction 
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les 
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au 
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 82 déclarations. 

Article 2 : 
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges 

Transmis Au représentant de l'Etat 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 
rubrique «Publicités des vacances d'emploi». 

Fait à EPINAL, le 30 juin 2025 

Visé Le : 
                                            Madame Elisabeth BONNOT,  

                                                               Vice-Présidente déléguée au suivi de 
                                                                                                                       l’activité du Pôle Emploi Territorial 
                                                                                                                       du Centre de gestion des Vosges 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture 

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/8 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250601400601001 

Infirmier en soins généraux 
Infirmier de classe normale 
(cat. B) (en extinction) Infirmier 
de classe supérieure (cat. B) (en 
extinction) 
Infirmier en soins généraux hors 
classe 

Infirmier en santé au  
travail (H/F) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES 
88000 Epinal 24/06/2025 01/08/ 

2025 

  

V088250623000103001 Animateur ANIMATEUR Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

SAULXURES SUR  
MOSELOTTE 88290  
SAULXURES SUR  
MOSELOTTE 

23/06/2025 01/07/ 
2025 

Petite Enfance, 
Enfance, 
Jeunesse te 
Sports 

V088250623000510001 
Agent social principal de 2ème 
classe Travailleur social (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 23/06/2025 
23/08/ 

2025 Crèche 

V088250623000804001 Ingénieur 
Directeur des Services  

Techniques 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 27/06/2025 01/09/  

2025 

Direction des 
Services 
Techniques 

V088250623001098001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
25h00 

SYNDICAT INTERCOMMUNAL 
DES ECOLES DE LUSSE 88490 
LUSSE 23/06/2025 01/09/ 

2025 technique école 

V088250623001268001 Adjoint adm. principal de 
1ère classe agent comptable 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 23/06/2025  

01/09/ 
2025 CCAS 

V088250623001491001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
24h00 

SYNDICAT INTERCOMMUNAL 
DES ECOLES DE LUSSE 88490 
LUSSE 23/06/2025 01/09/ 

2025 technique école 

V088250623001508001 Adjoint d'animation Agent d'animation 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 CC Gérardmer 88400 GERARDMER 23/06/2025 01/08/ 
2025 Ludothèque 

V088250623001604001 Attaché Chargé.e de mission 
"Contrat Local de Santé" 

Licenciement d'un  
agent précédemment  

affecté au projet 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL 
ET RURAL - PAYS DE 
REMIREMONT ET DE SES 
VALLEES 88204 REMIREMONT 
CEDEX 

23/06/2025 01/09/ 
2025 

  

V088250623001988001 

Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique 

Agent d'exploitation des  
routes - La Vôge-les-  

Bains 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 23/06/2025  01/10/  
2025 

Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

V088250624000075001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation principal 
de 1ère classe 
Adjoint d'animation principal 
de 2ème classe 

Un(e) Assistant(e) Petite 
Enfance - H/F 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

COMMUNAUTE 
D'AGGLOMERATION D'EPINAL 
88000 EPINAL 

24/06/2025 01/08/ 
2025 

Pôle Petite 
Enfance 

 

Page 2/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250624000091001 Adjoint administratif Agent d'accueil 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

10h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 24/06/2025 08/07/ 

2025 
Antenne 
LAMARCHE 

V088250624000220001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation principal 
de 2ème classe 
Adjoint d'animation principal 
de 1ère classe 

RESPONSABLE ALSH 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 ST ETIENNE LES RT 88211 
REMIREMONT CEDEX 24/06/2025 24/06/ 

2025 ALSH 

V088250624000331001 Emploi contractuel de cat. C ATSEM (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

28h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 24/06/2025 24/06/ 
2025 Scolaire 

V088250624000605001 Rédacteur principal de 2ème 
classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste vacant suite à  
une promotion interne  

au sein de la  
collectivité 

08h30 PREY 88600 PREY 24/06/2025 24/06/ 
2025 

  

V088250624001078001 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 

AGENT TECHNIQUE  
SERVICE EAU 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 24/06/2025 01/09/ 
2025 

Eau 

V088250624001078002 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 

AGENT TECHNIQUE  
SERVICE EAU 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 24/06/2025 01/09/ 
2025 

Eau 

V088250624001078003 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 

AGENT TECHNIQUE  
SERVICE EAU 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 CCHV 88310 CORNIMONT 24/06/2025 01/09/ 

2025 Eau 

V088250624001594001 
Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 

Directeur/trice  
d'établissement 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 

RETRAITE 88120 VAGNEY 24/06/2025 01/09/ 
2025 EHPAD 

V088250624001628001 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 

Agent polyvalent des  
services techniques 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 24/06/2025 01/08/ 
2025 technique 

V088250624001714001 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 

Agent polyvalent des  
services techniques 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 ELOYES 88510 ELOYES 24/06/2025 01/08/ 

2025 technique 

V088250624002203001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 12h00 

LAVELINE DU HOUX 88640 
LAVELINE DU HOUX 24/06/2025 

01/07/ 
2025 TECHNIQUE 

V088250624002227001 Adjoint technique 
AGENT POLYVALENT  

EN MILIEU RURAL 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé 
08h00 LAVELINE DU HOUX 88640 

LAVELINE DU HOUX 24/06/2025 01/07/ 
2025 TECHNIQUE 

 

Page 3/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      ordinaire, congé  
maternité, CITIS...) 

          

V088250624002232001 Adjoint technique AGENT COMMUNAL 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

12h00 LAVELINE DU HOUX 88640 
LAVELINE DU HOUX 24/06/2025 04/08/ 

2025 TECHNIQUE 

V088250625000426001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
08h00 THAON-LES-VOSGES 88150 THAON-

LES-VOSGES 25/06/2025 25/08/ 
2025 

Direction enfance 
jeunesse et sport 

V088250625000544001 Educateur de jeunes enfants 
Educateur de jeunes  

enfants (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 25/06/2025 01/09/ 

2025 

affaires 
scolaires et de la 
petite enfance 

V088250625000544002 Educateur de jeunes enfants 
Educateur de jeunes  

enfants (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 25/06/2025 01/09/ 

2025 

affaires 
scolaires et de la 
petite enfance 

V088250625000585001 Attaché 

chargé(e) de mission  
projet culturel -éducation  

artistique et  
communication 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 25/06/2025 01/10/  

2025 

Direction du 
Développement 
culturel et de la 
Communication 

V088250625000649001 

Rédacteur 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal de 1ère 
classe 

Secrétaire général de  
mairie (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
05h30 BOCQUEGNEY 88270 BOCQUEGNEY 25/06/2025 01/08/ 

2025 

  

V088250625001291001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

32h00 ST ETIENNE LES RT 88211 
REMIREMONT CEDEX 25/06/2025 24/08/ 

2025 animation 

V088250625001404001 Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

agent d'accueil et  
administratif 

Poste issu d'un 
transfert de personnel 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 25/06/2025 01/09/ 

2025 

Direction des 
services à la 
population 

V088250626000252001 

ATSEM principal de 2ème classe 
ATSEM principal de 1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

31h00 CHARMES 88130 CHARMES 26/06/2025 01/09/ 
2025 

Moyens généraux 

V088250626000365001 
Adjoint technique principal de 
2ème classe Cuisinier 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 35h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/06/2025 

26/06/ 
2025 Cantine 

V088250626000469001 Adjoint d'animation 
Animatrice périscolaire et 

creche 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
15h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES 
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260 
DARNEY 26/06/2025 07/07/ 

2025 
périscolaire et 
créche Darney 

V088250626000506001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 26/06/2025 07/08/ 

2025 Mairie, école 

V088250626000623001 Adjoint d'animation 
Assistant services à la  

population (h/f) 
Poste vacant 

temporairement suite 28h00 FRIZON 88440 FRIZON 26/06/2025 
01/09/ 
2025 

  
 

Page 4/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

      à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

          

V088250626000629001 

Adjoint administratif 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur principal de 1ère classe 

Gestionnaire  
administratif au sein de  
la Direction de l'Enfance  

et de la Famille 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  26/08/  

2025 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088250626000672001 

Attaché 
Attaché principal Conseiller 
socio-éducatif Conseiller 
supérieur socio- éducatif 
Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Responsable de la  
Maison de la Solidarité  
et de la Vie Sociale de  

Neufchâteau 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  

01/10/ 
2025 

DIRECTION DE 
L'ACTION SOCIALE 
TERRITORIALE 

V088250626000716001 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/06/2025 

26/06/ 
2025 

Service technique 

V088250626000728001 Adjoint d'animation Responsable périscolaire 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

28h00 
CHATEL SUR MOSELLE 
88330 CHATEL SUR 
MOSELLE 

26/06/2025 
25/08/ 

2025 En 

V088250626000844001 Adjoint technique 
Assistant services à la  

population (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
17h30 DOUNOUX 88220 DOUNOUX 26/06/2025 08/08/ 

2025 APC, MAIRIE 

V088250626000948001 Adjoint d'animation principal de 
2ème classe Animateur Poste créé suite à un  

nouveau besoin 30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/06/2025 01/07/ 
2025 CAJ 

V088250626000987001 
Assistant socio-éducatif Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle 

Travailleur social  
polyvalent départemental  
au sein de la Direction de  

l'Action Sociale  
Territoriale 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  
26/08/  

2025 

Direction de 
l'Action Sociale 
Territoriale 

V088250626001035001 Agent de maîtrise Agent de Maitrise 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 26/06/2025 01/08/ 
2025 

Service Technique 

V088250626001063001 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 

Maçon 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 26/06/2025 01/09/ 
2025 Technique 

V088250626001155001 Rédacteur Assistante de Direction Poste créé lors d'une  
promotion interne 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA REGION DE RAMBERVILLERS 
88700 RAMBERVILLERS 26/06/2025 01/07/ 

2025 DIRECTION 

V088250626001189001 Adjoint technique principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. Agent technique 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 30h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 26/06/2025 01/07/ 

2025 
Service technique 

 

Page 5/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250626001235001 

Assistant socio-éducatif Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle Conseiller socio-
éducatif 

Référent professionnel 
des assistants familiaux au 

sein de la Direction de 
l'Enfance et de la Famille 

Poste vacant suite à  
une radiation des  
cadres (retraite,  

démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  

26/07/  
2025 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088250626001338001 

Adjoint technique 
Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 

Peintre 

Poste créé suite à une  
réorganisation du  

service ou transfert de  
personnel 

35h00 GOLBEY 88191 Golbey 26/06/2025 01/09/ 
2025 Technique 

V088250626001382001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
13h51 

S.I. SYNDICAT SCOLAIRE DU POT 
CUIT ET DE LA SAULE 88500 
ROZEROTTE ET MENIL 26/06/2025 18/08/ 

2025 

  

V088250626001430001 

Assistant socio-éducatif Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle Conseiller socio-
éducatif 

Référent des orientations  
et des assistants  

familiaux au sein de la  
Direction de l'Enfance et  

de la Famille 

Poste vacant suite à  
une fin de  

détachement 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  26/08/  

2025 

Direction de 
l'Enfance et de la 
Famille 

V088250626001439001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 30h00 
MADONNE ET LAMEREY 88270 
MADONNE ET LAMEREY 26/06/2025 

26/07/ 
2025 Administratif 

V088250626001448001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Formation musicale 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 
01/09/ 
2025 

ECOLE DE 
MUSIQUE 

V088250626001463001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Trompette 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/09/ 
2025 

ECOLE DE 
MUSIQUE 

V088250626001470001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère classe 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Batterie/Percussions 

Poste créé suite à un  
changement de temps  

de travail 
16h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/09/ 
2025 

Ecole de Musique 

V088250626001481001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Contrebasse 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
02h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/09/ 
2025 

Ecole de Musique 

V088250626001490001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de musique - 
Percussions 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
06h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/09/ 
2025 

ECOLE DE 
MUSIQUE 

V088250626001503001 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

Professeur de  
musique_Violoncelle 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
05h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/09/ 
2025 

ECOLE DE 
MUSIQUE 

 

Page 6/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250626001558001 Attaché 
Chargé(e) de projet  

"Petites Villes de  
Demain" - Remiremont 

Prolongation du projet 35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
LA PORTE DES VOSGES 
MERIDIONALES 88200 Saint 
Etienne les Remiremont 

26/06/2025 01/10/ 
2025 

Bureaux  
CCPVM 

V088250626001662001 
Assistant socio-éducatif Assistant 
socio-éducatif de classe 
exceptionnelle 

Travailleur social  
polyvalent de secteur au  
sein de la MSVS ST DIE  

2 - 

Poste vacant suite à  
une mutation vers  
autre collectivité 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 26/06/2025  26/08/  

2025 

Direction de 
l'Action Sociale 
Territoriale 

V088250626001831001 Aide-soignant de classe normale aide soignant 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

17h30 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 
88250 LA BRESSE 26/06/2025 

01/08/ 
2025 EHPAD 

V088250626001852001 Aide-soignant de classe normale aide soignant 
Poste vacant suite à  

une fin de contrat sur  
emploi permanent 

35h00 
C.C.A.S. DE LA BRESSE 
88250 LA BRESSE 26/06/2025 

01/10/ 
2025 EHPAD 

V088250626001938001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie  
polyvalente 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 17h30 UXEGNEY 88390 UXEGNEY 26/06/2025 

01/08/ 
2025 Administratif 

V088250626002046001 Adjoint d'animation Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 28h00 UXEGNEY 88390 UXEGNEY 26/06/2025 

01/08/ 
2025 

Pôle Jeunesse 
et Culture 

V088250626002227001 Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Responsable 
administratif polyvalent 

(h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 TAINTRUX 88100 TAINTRUX 26/06/2025 01/07/ 
2025 

  

V088250627000036001 Technicien 
Responsable des espaces 

verts 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 35h00 CHARMES 88130 CHARMES 27/06/2025 
01/08/ 
2025 Espaces verts 

V088250627000623001 Adjoint technique 
AGENT D'ENTRETIEN  

DES LOCAUX 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

10h30 
COMMUNAUTE DE 
COMMUNES DE MIRECOURT 
DOMPAIRE 88500 Mirecourt 

27/06/2025 11/08/ 
2025 

MUSEE ET CINEMA 
RIO 

V088250627000645001 Aide-soignant de classe normale AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 27/06/2025 04/07/ 

2025 EHPAD 

V088250627001029001 

Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 

GESTIONNAIRE  
DECOUVERTE DES  

METIERS AUPRES DES  
COLLEGIENS 

Départ d'un agent  
précédemment affecté  

au projet 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/06/2025  
01/09/ 
2025 

Pôle Jeunesse 
et Innovation 

V088250627001171001 

Ingénieur 
Technicien principal de 
2ème classe 
Technicien principal de 1ère 
classe 

Responsable de la  
conduite d'opérations 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 
VOSGES 88000 Epinal 27/06/2025  01/09/  

2025 

Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

V088250627001177001 Aide-soignant de classe normale AIDE SOIGNANT(E) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

35h00 MAISON DE RETRAITE D'ELOYES 
88510 ELOYES 27/06/2025 30/06/ 

2025 EHPAD 

 

Page 7/8 



Arrêté n° 08820250630370 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à  
pourvoir  

le 
Service 

V088250627001268001 Agent de maîtrise 
Responsable Pole  

Restauration chef/ffe de  
cuisine 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 27/06/2025 

01/09/ 
2025 Restauration 

V088250627001309001 Emploi contractuel de cat. C Secrétaire d'accueil 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 27/06/2025 
01/08/ 
2025 

  

V088250627001374001 Attaché Adjointe de direction 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 27/06/2025 

01/09/ 
2025 Administration 

V088250627001418001 ATSEM principal de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un  
nouveau besoin 33h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 27/06/2025 01/09/ 

2025 
  

V088250627001449001 
Adjoint d'animation principal de 
2ème classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 24h00 NOMEXY 88440 NOMEXY 27/06/2025 

01/09/ 
2025 

  

V088250627001478001 Rédacteur 
Secrétaire général de  

mairie (h/f) 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 27h00 
VRECOURT 88140  
VRECOURT 27/06/2025 

01/10/ 
2025 

  

V088250627001598001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

24h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 27/06/2025 
01/07/ 
2025 Scolaire 

V088250627002052001 

Pédicure-pod., ergothér., 
psychomotr., orthopt., 
tech.lab.méd., manip.radios, 
préparateur pharma., diététicien 
hors cl. Pédicure-pod., 
ergothér., psychomotr., orthopt., 
tech.lab.méd., manip.radios, 
préparateur pharma., diététicien 

Dieteticienne en ehpad 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 03h30  
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON DE 
RETRAITE 88120 VAGNEY 27/06/2025 

01/09/ 
2025 PARAMEDICAL 

V088250627002060001 

Adjoint technique principal 
de 1ère classe 
Adjoint technique principal 
de 2ème classe 
Adjoint technique 

Agent d'exploitation des 
routes - Remiremont 

Poste vacant suite à  
une mobilité interne au  

sein de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DES 

VOSGES 88000 Epinal 27/06/2025  
01/10/  
2025 

Direction des 
Routes et du 
Patrimoine 

V088250630000516001 Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
locaux (bâtiments divers) 

Poste vacant  
temporairement suite  

à autres congés (congé  
ordinaire, congé  

maternité, CITIS...) 

30h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 30/06/2025 30/06/ 
2025 

DIVERS 
BATIMENTS 

V088250630000804001 Adjoint technique 
Agent des interventions  

techniques polyvalent en  
milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à  
une fin de contrat sur  

emploi permanent 
02h00 SIONNE 88630 SIONNE 30/06/2025 01/10/ 

2025 Technique 

 

Page 8/8 


		2025-07-01T22:40:34+0000
	France
	Signed by Elisabeth BONNOT


		2025-07-07T07:16:47+0000
	DEMATIS - DEMATIS-SIGNATURE 0df32715ac8d5cec1355ce540660bdc9f7c43bcd




